

Bankeryds Plattsättning AB

559212-8234

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Lars Thomas Jonsson, Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2019-07-18 och bedriver verksamhet inom kakel och klinkers arbeten såsom renovering av badrum samt nyproduktion. Bolaget bedriver sin verksamhet både mot privatpersoner och företag. Bankeryds Plattsättning har sitt säte i Jönköpings län, Jönköpings Kommun.

Bolaget ser positivt på framtiden trots det rådande ekonomiska läget med höjda räntor och stigande inflation.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-18 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 342 579	3 573 655	3 444 824
Resultat efter finansiella poster	697 014	361 041	918 742
Soliditet (%)	61	49	53

Nettoomsättningen har ökat då vi ökat antalet anställda samt större uppdrag och fler projekt som som sysselsatt alla.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	544 557	213 889	808 446
Balanseras i ny räkning		213 889	-213 889	0
Årets resultat			593 747	593 747
Vid årets utgång	50 000	758 446	593 747	1 402 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	758 446
Årets resultat	593 747
Summa	1 352 193

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 152 193
Summa	1 352 193

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 342 579	3 573 655
Övriga rörelseintäkter		117 110	12 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 459 689	3 585 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 729 849	-1 686 156
Övriga externa kostnader		-448 742	-198 652
Personalkostnader	2	-1 581 308	-1 339 787
Summa rörelsekostnader		-4 759 899	-3 224 595
Rörelseresultat		699 790	361 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 796	-160
Summa finansiella poster		-2 776	-160
Resultat efter finansiella poster		697 014	361 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-90 000
Resultat före skatt		752 014	271 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 267	-57 152
Årets resultat		593 747	213 889

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 381	82 689
Övriga fordringar		13	0
Summa kortfristiga fordringar		178 394	82 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 442 191	2 075 428
Summa kassa och bank		2 442 191	2 075 428
Summa omsättningstillgångar		2 620 585	2 158 117
Summa tillgångar		2 620 585	2 158 117
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		758 446	544 557
Årets resultat		593 747	213 889
Summa fritt eget kapital		1 352 193	758 446
Summa eget kapital		1 402 193	808 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	315 000
Summa obeskattade reserver		260 000	315 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		285 186	251 224
Skatteskulder		71 561	206 337
Övriga skulder		294 870	316 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 775	260 646
Summa kortfristiga skulder		958 392	1 034 671
Summa eget kapital och skulder		2 620 585	2 158 117

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bankeryds Plattsättning AB, 559212-8234
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
HABO

Emil Lars Thomas Jonsson
Emil Lars Thomas Jonsson
Styrelseledamot
2023-07-26